
Zarządzenie Nr 7/2010 
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 12 lutego 2010 roku 
 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego i utrzymania pogotowia 
przeciwpowodziowego. 

 
 Na podstawie art.81 ustawy z dnia  18 lipca 2001 roku prawo wodne (Dz. U. z 2005r. Nr 
239, poz. 2019 z późn. zm.) oraz art.7  ust.1 pkt 14 i art.31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.)  i art.19 ust.2 pkt.1 ustawy z 
dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. Nr 89 poz. 590 ze zm. Oraz 
Zarządzenia Nr 8/2010 Starosty Ostrowskiego z dnia 10 lutego 2010 roku w sprawie odwołania 
alarmu przeciwpowodziowego i utrzymania pogotowia przeciwpowodziowego – zarządzam co 
następuje : 
 
 

§ 1 
 

1. W związku z systematycznym zmniejszaniem się stanu wódy na rzece Bug odwołuję alarm 
przeciwpowodziowy od godz. 16:00 dnia 12 lutego 2010r. 

 
2. Obowiązuje stan pogotowia przeciwpowodziowego wprowadzony Zarządzeniem Nr 3/2010 

Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 11 stycznia 2010 roku 
3. Polecam realizować przedsięwzięcia przewidziane dla tego stanu zagrożenia. 

 
 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy  
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 
 
 
        Wójt Gminy 
              Marek Kubaszewski  


